Quarta-feira
29 de Novembro de 2023
4 - Ano XV - Nº 1915 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJHGMTHBMEJBNUQWQTK4OD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 001/2023

A Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA, torna público Extrato de Ata de Registro de Preços:
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Chorrochó-BA, CNPJ: 30.269.362/0001-43,

Contratada: D MAIS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA ME, CNPJ: 40.482.611/0001-

38. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PROJETOS PEDAGÓGICOS (BABYTECA,

BRINQUEDOTECA, INCLUSOTECA, MAIS LEITURA, JOGANDO E APRENDENDO E

PROJETO LÓGICO), PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE DE ENSINO DO

MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ, conforme Proposta de Preços da Contratada que é

parte integrante deste, independente de transcrição. Processo

Administrativo/Licitatório nº. 089/2023. Pregão Eletrônico SRP nº. 016/2023. Fundamento

Legal: Lei Federal n.º 8.666/93. Valor Global: R$ 416.900,00 (quatrocentos e dezesseis mil

e novecentos reais). Data de assinatura: 29/11/2023. Silaine Adriano do Nascimento

Ramos, Gestora do Fundo Municipal de Educação.